در گام بعدی، کنفرانس‌های منطقه‌ای زنان تشکیل شد. در سال ۱۹۲۵ کنگره زنان مسلمان و سپس کنگره زنان مسیحی سوریه و بعد از «المجمع النسائی العربی» تشکیل شده و سپس کنگره نسوان عرب در دستور کار فعالان حقوق زنان قرار گرفت.

این کنگره در اوایل ۱۹۳۰ در دمشق برگزار شد و متعاقب آن در سال ۱۳۰۹ هـ ش ۱۹۳۰ م دو کنفرانس از زنان کشورهای آسیایی برگزار شد. یکی ((شورای عالی اتحادیه کل زنان شرق)) که در ایران به ((کنگره نسوان شرق)) شهرت یافت، دیگری مجمع اتحادیه نسوان آسیا، دومین کنگره نسوان شرق، در آذرماه ۱۳۱۱ و مصوبات ۲۲ ماده‌ای کنگره را منتشر کرد.

وضعیت زنان در کشورهای عربی - اسلامی خاورمیانه